
    O B J E D N Á V K A Číslo:    SZM17528     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele: CZ27256537 

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548  

27259 Kladno 

Objednává: obchodní odbor - SZM 

IČO dodavatele: 44947429 
DIČ dodavatele: CZ44947429 

Adresa: HARTMANN - RICO a.s.
HARTMANN-RICO a.s.  
Masarykovo nám. 77  

664 71  Veverská Bítýška  

Telefon: 549456229 
Fax: 549437400 

Datum vystavení: 28.03.2024 Vyřizuje:  
Datum dodání: 08.04.2024 Kontakt:  

Poznámka:  

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 5573 Čepice operační Foliodress Universal Protect, modrá
(130ks)   9924712  --  BAL  --  --  --

 5580 Čepice operační Medinette Rondo, okrouhlá čepice (kratší
vlasy), zelená (100ks)   9924633  --  BAL  --  --  --

 5589 Foliodrape Adenotomie set (16ks) (rouškování)   2792273  --  BAL  --  --  --

 5592 Foliodrape Dětský set (7ks) (rouškování)   2799413  --  BAL  --  --  --

 5610 Foliodrape Oční set I (11ks) (rouškování), oční chirurgie   2791143  --  BAL  --  --  --

 5613 Foliodrape rouška 100x150cm, dvouvrstvá (35ks)
(rouškování), jednotlivé roušky   9361511  --  BAL  --  --  --

 5619 Foliodrape rouška 90x150cm P, dvouvrstvá (20ks)
(rouškování), jednotlivé roušky   2775063  --  BAL  --  --  --

 5623 Foliodrape rouška s otvorem 5cm, 50X60cm (70ks)
(rouškování), jednotlivé roušky   2775492  --  BAL  --  --  --

 5631 Foliodrape rouška samolepící 75x90cm (28ks)
(rouškování), jednotlivé roušky   9388003  --  BAL  --  --  --

 5637 Foliodrape set na Karotidu (9ks) (rouškování), všeobecná
chirurgie   2672024  --  BAL  --  --  --

 5642 Foliodrape Tonsilektomie set (30ks) (rouškování)   2792282  --  BAL  --  --  --

 33371 Foliodrape, podložka pod pacienta na operační stůl
220x100cm (40ks)   9366750  --  KS  --  --  --

 5656 Kalhotky absorpční natahovací MoliCare Mobile Large
100-150cm (14ks)   9158335  --  BAL  --  --  --

 5659 Kalhotky absorpční natahovací MoliCare Mobile Medium
70-120cm (14ks)   9158325  --  BAL  --  --  --

 33519 Kardiostimulace Port, set (7 ks) (rouškování)   2822515  --  BAL  --  --  --

 33520 Kardiostimulace set (7ks) (rouškování)   2357451  --  BAL  --  --  --

 6205 Kompres Zetuvit Plus sterilní, 10x10 cm, (10ks)   4137109  --  BAL  --  --  --

 5682 Longeta sádrová Safix plus 10cmx20m   3327901  --  KS  --  --  --

 5683 Longeta sádrová Safix plus 12cmx20m   3327911  --  KS  --  --  --

 5684 Longeta sádrová Safix plus 15cmx20m   3327921  --  KS  --  --  --

 5686 MediSet pro centrální žilní katetrizaci (eko. varianta)
(rouškování)   4757511  --  KS  --  --  --

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 216 MediSet pro regionální anestezii (rouškování)   4706313  --  KS  --  --  --

 221 Náplast fixační Omnifilm 1,25cmx9,2m z porézní
transparentní fólie   9004212  --  KS  --  --  --

 223 Náplast fixační Omnifilm 2,5cmx9,2m z porézní
transparentní fólie   9004222  --  KS  --  --  --

 227 Náplast fixační Omnifix E 5cmx10m, z netkaného textilu   9006494  --  KS  --  --  --

 228 Náplast fixační Omnifix E elastic 15cmx10m, z netkaného
textilu   9006514  --  KS  --  --  --

 229 Náplast fixační Omnifix E elastic 20cmx10m, z netkaného
textilu   9006524  --  KS  --  --  --

 230 Náplast fixační Omnifix elastic 10cmx10m, z netkaného
textilu   9006032  --  KS  --  --  --

 260 Náplast poinjekční DermaPlast injectsens 4cmx1,6cm
(250ks)   5353813  --  BAL  --  --  --

 261 Náplast pro fixaci i.v. kanyl Cosmopor 6x8cm (50ks)   9008055  --  BAL  --  --  --

 29421 Náplast pro fixaci i.v. kanyl Cosmopor 9x7cm (100ks),
Transparentní pro fixaci i.v. kanyl   9008180  --  BAL  --  --  --

 269 Náplast s polštářkem Cosmopor E sterilní 10x6cm,
hypoalergenní (25ks)   9008715  --  BAL  --  --  --

 272 Náplast s polštářkem Cosmopor E sterilní 15x8cm,
hypoalergenní (25ks)   9008745  --  BAL  --  --  --

 277 Náplast s polštářkem Cosmopor E sterilní 7,2x5cm,
hypoalergenní (50ks)   9008705  --  BAL  --  --  --

 279 Náplast s polštářkem Cosmopor steril 10x8cm, s
hydrofobní mikrosíťkou (25ks)   9008063  --  BAL  --  --  --

 284 Náplast s polštářkem Cosmopor steril 7,2X5cm, s
hydrofobní mikrosíťkou (50ks)   9008006  --  BAL  --  --  --

 296 Oblečení operační anděl Foliodress patient shirt (10ks)   9925272  --  BAL  --  --  --

 325 Obvaz(obinadlo) elastické krátkotažné Idealflex 10cmx5m
(10ks)   9312855  --  BAL  --  --  --

 329 Obvaz(obinadlo) elastické krátkotažné Idealflex 15cmx5m
(10ks)   9312873  --  BAL  --  --  --

 355 Obvaz(obinadlo) hadicový Pruban vel.6 pružný, síťový,
loket, koleno, 60mm (20m)   4273061  --  BAL  --  --  --

 409 Podložka pod pacienta ValaProtect basic 80x210cm
(netkaný textil) (100ks)   9922290  --  BAL  --  --  --

 33872 Rouška břišní Telasorb, sterilní bílá 45x45cm (12x5ks)
(COS)   4540130  --  KS  --  --  --

 29932
Rukavice vyšetřovací Peha - soft nitrile guard vel M
(100ks) (pro cytostatika), chemoprotektivní 9N,
prodloužená manžeta  

 9422022  --  BAL  --  --  --

 429 Sáček na zvratky SicSac (50ks)   9995861  --  BAL  --  --  --

 30240 Set cystoskopický P11 CPT (COS) (5ks) (rouškování)   2388563  --  BAL  --  --  --

 30201 Set základní, universální P5 CPT (rouškování) (COS)   2343092  --  BAL  --  --  --

 29428 Set žilní vstup (7ks) (rouškování)   2387711  --  BAL  --  --  --

 445 Sterillium 500ml (BODE) (dezinfekce)   9800962  --  KS  --  --  --

 457 Ústenka operační Foliodress Mask Anti Fogging, s
ochrannou proti mlžení brýlí, zelená (50ks)   9925301  --  BAL  --  --  --

 460 Ústenka operační Foliodress Mask Loop, s elastickými
pásky za uši, modrá (50ks)   60000022  --  BAL  --  --  --

 467 Utěrka vlhká MoliCare Skin - náplň (50ks)   9950821  --  BAL  --  --  --

 Celkem:       106 423,65  120 303,78

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


